
Deporte: Rama 
JAC:
Delegado:
Celular: Correo:

No CC CR CEPS

1

2

3

4

5

6

7

8

9
Tec.

Nombres Apellidos Documento 
Espacio para la oganización 

Firma Delegado Deportes JAC

El presidente de la JAC certifica con su firma que todos los datos consignados en la presente planilla y los documentos anexados son 
legítimos y han sido revisados por el y su delegado de deportes o quien haga sus veces. 

Firma presidente JAC

Juegos Deportivos y Recreativos Comunales Chía 2022
Chía educada, cultural y Segura 

Futbol de salón M

Planilla de Inscripción 


